Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1. O Termo de Referência;

ITEM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

51

NOBREAK 2500VA
Marca: CR ENERGIA
Modelo: KSB 2500BS
Garantia: 24 meses incluindo baterias.

95 1.187,85 112.845,75

Valor total R$ 112.845,75 (cento e doze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos)

1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta do contratado;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.
1.3.5. Os itens do Contrato serão aqueles vencidos pela licitante.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO